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Reglerne derom skulde gives af Ministeren og 
det nuværende Repræsentantskab,i Forening, 
men .den ærede Minister var-dengang særdeles 
meget derimod, og meente, at det var Noget, 
man burde lade komme fra Regjeringen. Ef- 
terat jeg havde fremsat det bestemte Forslag i 
forrige Session og Ministeren ikke har gjort 
Noget i saa Henseende i det Forslag, han har 
forelagt, har jeg tænkt« mig, at jeg vilde følge 
hans Anmodning . og ikke tage Jnitiativet men 
lade Sagen blive Gjenstand for en senere 
Overveielse, som Ministeren kunde tage Jnt- 
tiativet til« at sætte i Bevægelse; Saaledes 
er det galt fat, enten man gjør det Ene eller 
det Andet; man faaer ikke synderlig: Tak. for 
sinsfJmodekomnren ved en saadan Leilighed. 홢홢홢 
Den ærede Rigsdagsmand -for Kjøbenhavns 
3die Valgkreds (L. C. Larsen) meente, at man, 
naar man isFormiddags i Loven om Kjøb- 
stadbygnitrgerues Forsikkring havde vedtaget en 
Bestemmelse angaaende :Bankheftelsesobligatio- 
nerne, maatte man gjøre det Samme med 
Hensyn til Laudbygningernez der var ikke no- 
gen Forskjel. Jeg kan nn gjerne indrømme, 
at man om visse af de, Bygninger, som ere 
forsikkrede i Landets almindelige Brandforsik- 
kring, og navnlig om dem, der findes paa 
Broerne i Kjøbenhavns nærmeste Omegn, kan 
sige, at Forholdene omtrent ere de samme som 
med Hensyn tilKjøbstadeiendomme; men naar 
man tager Landbygningerne i. Almindelighed, 
skal jeg: dog ikke nægte, at det forekommer 
mig, at Forholdene ,ere heelt anderledes, idet 
Jorden virkelig er den overveiende Deel af 
Pantet i en Landbygning Da man ifjor 
omtalte denne Fordringxmed Hensyn til-Bank- 
heftelsen, blev det netop ogsaa antydet, at der 
kunde være mere Grund til satUtage dette 
Hensyn si Kjøbenhavn og Kjøbstæderne end paa 
Landet, men jeg kunde gjerne-være enig i, at 
der maaskee burde gjøres en Forskjel mellem 
de forskjellige Bygninger, som ere forsikkrede i 
Landets almindelige Brandforsikkring saaledes 
at de Bygninger, der bleve betegnede af det 
ærede«Medlem for Kjøbenhavns 3die Valg- 
kreds (L. C. Larsen),-kunde undtages. 홢  Det 
ærede Medlem bemærkede, at det Udtryk, der 
findes i Forslaget under Nr. 2 er: ,,en anden 
af Regjeringen sanctioneret Forening«, ikke var 

tilstrækkeligt klart, men dersom det kunde gjøre 
Udslaget, at man klarede dette Udtryk, var det 
overordentlig let at tilføie en Henviisning til 
den omtalte Lov. Jeg har imidlertid antaget, 
at der senere kunde komme andre Maader at 
sanctionere Foreningen paa, og jeg har villet 
tage et Udtryk, der kunde gjælde i Alminde- 
lighed. 홢- Den ærede Minister fremførte den 
Yttring, at det var mærkværdigt, at Klagerne 
over Stillingen i denne Forening ikke kom fra 
de vedkommende Jnteressenter, fra Foreningens 
egne Medlemmer, men at de fremkom her, og 
navnlig syntes han, at det var mærkværdigt, 
at de kom fra mig; idet han gjorde opmærk- 
som paa den dobbelte Stilling, jeg indtager. 
Jeg maa imidlertid gjøre opmærksom paa, at 
der er. en overordentlig stor Forskjel-mellem 
den dobbelte Stilling, jeg -indtager, og den 
dobbelte Stilling, den ærede Minister indtager; 
thi Ministeren er en Mand, som har,Magt 
til i mange« forskjellige Tilfælde at «resolvere 
og at tage Beslutning» navnlig om saadanne 
Spørgsmaal som det, om Nogen kan komme 
ud af hans Forening eller ikke. Jeg kan og 
skal til 3die Behandling bevise, i hvilken 
Grad der kan lægges Hindringer iveien fra 
Ministerens Side i slige Spørgsmaal; men 
jeg vil spørge, om jeg er istand til at lægge 
nogensomhelst Hindring iveien for Nogen, som 
har med denne Sag at bestille? Der er alt- 
saa en overordentlig stor Forskjel mellem Mi- 
nisterensspog min Stilling i saa Henseende. 
Dernæst er der ogsaa en anden Forskjel, og 
det er den, at jeg er en privat Mand, medens 
Ministeren er en Regjeringsrnand som bestyrer 
Statens Anliggender. Det, man har anket 
over med Hensyn til Ministerens Stilling, er, 
at han baade skulde bestyre Statens Anlig- 
gender og private Anliggender, men det er en 
Anskuelse, som jeg ikke behøver videre at ud- 
vikle, idet den ærede Minister selv anerkjender 
det Uholdbare i denne Stilling. Jeg skal 
iøvrigt gjøre opmærksom paa, at Grunden, 
hvorfor disse Klager komme fra mig, er den, 
at jeg veed saa god Besked med, hvorledes 
disse Forhold hænge sammen, idet Erfaringen 
har lært mig det, og har viist mig, at der 
gjøres et Misbrug af Magten fra Regjeringens 
Side seller -홢홢홢 jeg vil hellere sige 홢홢홢 fra Re- 


